

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Позачергова технічна перевірка приладу обліку (м-н Варащ, 22; м-н Перемоги, 21)	50410000-2	1	послуга	1 872,34	1 872,34	1 проп	В зв'язку з приєднанням лічильників до договору електропостачання (2 лічильника). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		2. Поточний ремонт підвального приміщення будівлі Виконавчого комітету Вараської міської ради за адресою: Незалежності майдан, 1 м. Варащ	45450000-6	1	послуга	122 970,00	122 970,00	1 проп	З метою приведення в належний стан підвального приміщення, що може бути використано для укриття. КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»».	Погоджено
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	3. Технічне обслуговування оптично- волоконної мережі	72710000-0	1	послуга	72 000,00	72 000,00		З метою забезпечення безперебійної роботи системи відеоспостереження та підтримання її в належному стані. ПП «ЛІНКЕР – КОМ».	Погоджено
		4. Технічне обслуговування системи відеоспо- стереження	50340000-0	1	послуга	78 000,00	78 000,00			Погоджено
		5. Лікарський засіб Калій йодид по 0,25г №10	33600000-6	1934	упак.	80,143	154 996,56		Для здійснення йодної профілактики населення ВМТГ у разі виникнення радіаційної аварії. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		6. Намет пневмо- каркасний	39520000-3	1	шт.	319 366,00	319 366,00		Для розгортання і забезпечення функціонування штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у районі її виникнення. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

О.Мен- зул	Відділ персоналу БК ВМР (О.Тараджук)	7. Рамка формату А4	39290000-1	1150	шт.	69,16	79 534,00	+	Для забезпечення виконання заходу міської програми з відзначення до державних, професійних та місцевих свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед ВМТГ. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
		8. Конверт білий немаркований	30190000-7	4600	шт.	0,64	2 944,00	+	Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №2 (О.Корень)	9. Послуги з поточного ремонту санітарно- технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)	45330000-9	1	послуга	40 836,00	40 836,00	+	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу (демонтаж та монтаж унітазів зі змивними бачками, раковин, змішувачів, встановлення піддонів душових). ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		10. Страховання пасажирів від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	1 760,00	1 760,00	1 проп	Страхові послуги. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР (О.Корень)	11. Страховання пасажирів від нещасних випадків на транспорті		1	послуга	1 705,00	1 705,00			Погоджено
		12. Страховання цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів		1	послуга	5 536,00	5 536,00			Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	13. Позачергова технічна перевірка засобів обліку	50410000-2	1	послуга	2 984,48	2 984,48	1 проп	У зв'язку з передачею приладів обліку управлінням освіти Вараському ліцею №1 (3 лічильника). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		14. <u>Фрукти:</u>	03220000-9				<u>67 540,00</u>		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій.	Погоджено
		Апельсини		80	кг	58,00	4 640,00			
		Банани		500	кг	65,00	32 500,00			
		Яблука		1000	кг	20,00	20 000,00			
		Груші		80	кг	60,00	4 800,00			
		Мандарини		80	кг	70,00	5 600,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	15. <u>Послуги з перевезення та видалення побутових відходів</u>	90510000-5	1	послуга	4 935,24	4 935,24	1 проп	Забезпечення перевезення та видалення побутових відходів з території закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	16. <u>Послуги з проведення передрейсового та післярейсового огляду транспортного засобу</u>	71630000-3	1	послуга	4 350,00	4 350,00	1 проп	Послуги з проведення передрейсового та післярейсового огляду автобуса БОГДАН для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцею (145 оглядів). ТДВ «КУЗНЕЦОВСЬКЕ АТП-15637».	Погоджено
		17. <u>Послуги з проведення передрейсового медичного огляду водія транспортного засобу</u>	85140000-2	1	послуга	4 350,00	4 350,00	1 проп	Послуги з проведення передрейсового медичного огляду водія для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцею (145 оглядів). ТДВ «КУЗНЕЦОВСЬКЕ АТП-15637».	Погоджено
		18. <u>Посуд:</u>	39220000-0				<u>10 345,00</u>	+	Для організації мультипрофільного харчування учнів ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Каструля із нержавіючої сталі 30 л, d-40 см		2	шт.	2 420,00	4 840,00			
		Каструля із нержавіючої сталі 18 л		1	шт.	1 480,00	1 480,00			
		Тертка		2	шт.	320,00	640,00			
		Миска пластмасова 5л		5	шт.	95,00	475,00			
Миска пластмасова 10л	10	шт.	105,00	1 050,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Щітки з ручкою (для миття посудомийної машини)		2	шт.	190,00	380,00			
		Термометр харчовий з щупом		1	шт.	78,00	78,00			
		Сковорідка чавунна d-34 см		1	шт.	720,00	720,00			
		Овочечистка двохстороння		2	шт.	38,00	76,00			
		Овочечистка		2	шт.	78,00	156,00			
		Ножиці для риби		3	шт.	150,00	450,00			
		19. Навчання с сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 134,00	1 134,00	1 проп	Для проведення навчання інженера з охорони праці. НМЦ ЦЗ та БЖ Рівненської обл.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	20. Послуги з технічного обслуговування електромережі у Вараському ліцеї №6 (позачергова технічна переві- рка засобів обліку)	50410000-2	1	послуга	2 808,51	2 808,51	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування лічильників (З лічильника). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	21. Делегування доменного імені	72410000-7	1	послуга	750,00	750,00		Для забезпечення функціонування сайту закладу. ПП «Актив-ІТ».	Погоджено
		22. Послуги хостингу		1	послуга	2 065,00	2 065,00			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	23. Миючі засоби	39830000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			7 000,00	1 проп	Для прибирання закладу та підтримання санітарного стану закладу освіти. ФОП Хвалько Т.М.	Погоджено
		24. Таблетована сіль для очистки води, 25 кг	14430000-4	1	мішок	838,00	838,00	1 проп	Для очистки води у закладі. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
		25. Дизельне пальне	09130000-9	1000	л	48,87	48 870,00	1 проп	Для підвозу дітей до навчального закладу. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	26. Послуга з технічного обслуговування транспортного засобу: -заміна датчика тиску оливи; -заміна сальника напівосі; -заміна оливи в КПП; -діагностика авто	50110000-9	1	послуга	2 350,00	2 350,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	27. Папір для лазерного друку Maestro StandardPLUS A4 80г/м2, 500арк. клас В	30190000-7	320	пач.	158,10	50 592,00	+	Папір А4 потрібен для поточної роботи департаменту, проведення заходів, майстер класів, документообігу. Закупівля відбувається централізовано на всі підпорядковані заклади Департаменту, а саме: - Вараська міська бібліотека для дітей; - Вараська міська публічна бібліотека та бібліотеки філій в селах ТГ; - КЗ «Вараська мистецька школа»; - Центр дозвілля; - Апарат управління; - Централізована бухгалтерія; -Заболоттівський будинок культури; - Клуб с.Стара Рафалівка; - Будинок культури с.Більська Воля; - Клуб с.Мульчиці. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС», м. Рівне.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	28. Корзина квітів	03120000-8	1	шт.	1 500,00	1 500,00	+	Для вшанування ліквідаторів на ЧАЕС. Для покладання квітів до скульптурної композиції «Жертвам Чорнобильської катастрофи». ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(відділ культур- них проєктів) (Н.Петрович)	29. Металева конструкція для банерів 0.80 м*1.80 м	44210000-5	20	шт.	1 962,00	39 240,00	+	Для виготовлення та встановлення тимчасових конструкцій з банерами для вшанування пам'яті загиблих мешканців громади під час російсько-української війни. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту БК ВМР (відділ молодіж- них ініціатив) (Н.Петрович)	30. Нагороди:	18530000-3				1 690,00	+	Для проведення спартакиади серед допризовної молоді. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
		Кубок І місце		1	шт.	440,00	440,00			
		Кубок ІІ місце		1	шт.	375,00	375,00			
		Кубок ІІІ місце		1	шт.	305,00	305,00			
		Медаль		15	шт.	38,00	570,00			
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	31. Зелені насадження:	03450000-9				94 300,00	1 проп	Для забезпечення благоустрою території парку, зокрема для декоративного облаштування газонів і алей, що розташовані на території парку та естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду шляхом висаджування декоративних дерев. ФОП Кочуро Л.М., м.Луцьк.	Погоджено
		Тис Давид 80-90 см		2	шт.	2 500,00	5 000,00			
		Тис Хіллі		2	шт.	1 600,00	3 200,00			
		Пихта одноколірна 1,4- 1,6 м		2	шт.	4 000,00	8 000,00			
		Ялина Діамант блакитна 2 м		2	шт.	10 300,00	20 600,00			
		Ялина Ротен-Хаус плакуча 2,2 м		2	шт.	8 500,00	17 000,00			
		Ялина Місті Блю 1,2-1,5 м		2	шт.	3 500,00	7 000,00			
		Сакура Kanzan		5	шт.	6 700,00	33 500,00			
		32. Галька декора-тивна бежева 25 кг	14210000-6	10	шт.	255,00	2 550,00	1 проп	Для декоративного облаштування клумб, що розташовані на території парку. ФОП Олещ Н.І.	Погоджено
		33. Бордюр зелений 20м	19520000-7	2	шт.	640,00	1 280,00			
		34. Дриль ударний Енергомаш ДУ-21980А	43830000-0	1	шт.	1 667,00	1 667,00	1 проп	Для декоративного облаштування клумб, що розташовані на території парку. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	35. Матеріали для пломбування зубів та медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			4 845,50	1 проп	В стоматкабінет закладу. ФОП Андрейко А.А.	Погоджено
		36. Стоматологічні інструменти	33130000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			1 532,10	1 проп	В стоматкабінет закладу. ФОП Андрейко А.А.	Погоджено
		37. Послуги з ремонту і технічного обслуговування комп'ютерів та оргтехніки	50320000-4	1	послуга	6 000,00	6 000,00	+	Для обслуговування комп'ютерів та оргтехніки (на 6 місяців). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		38. Послуги з випробування підвищеною напругою ручного електроінструменту та допоміжного обладнання	71630000-3	1	послуга	1 349,38	1 349,38	1 проп	Для забезпечення безпеки під час роботи з електроінструментами та обладнанням (32 одиниці). КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	39. Надання послуг з обслуговування багатоквартирних будинків	90910000-9	1	послуга	46 212,36	46 212,36		Для забезпечення стабільної роботи установи (на 12 місяців). КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»».	Погоджено
		40. Надання послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	4 492,12	4 492,12		Для забезпечення стабільної роботи установи (на 12 місяців). КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»».	Погоджено
		41. Послуги домофону	35120000-1	1	послуга	831,60	831,60		Для технічного обслуговування та ремонту системи контролю і обмеження доступу (на 12 місяців). ТОВ «ДОМОФОНСЕРВІСЗАХІД».	Погоджено
		42. 5МП Wi-Fi IP камера Ezviz CS-H6 (4 мм)	32330000-5	1	шт.	2 799,00	2 799,00	1 проп	Облаштування приміщення аудіо/відео фіксацією для впровадження методики «Зелена кімната» у денному центрі. ФОП Іваницький С.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	43. Амортизатор гумовий РС 8806	42670000-3	18	шт.	500,00	9 000,00	+	Для господарської діяльності (ремонт віброплити). ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		44. Електроди Моноліт 3мм 2,5 кг тубус	44310000-6	8	пач.	404,00	3 232,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		45. Газ (СПБТ)	24110000-8	1000	л	27,90	27 900,00	1 проп	Для роботи рециклера асфальтобетону. ТОВ «ЗАХІДЕНЕРГОПОСТАЧ».	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	46. Офтальмоло- гічне обладнання	33120000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			726 800,00		Для надання якісних послуг населенню лікарями офтальмологами. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		47. Матрац проти- пролежневий	33190000-8	2	шт.	3 658,00	7 316,00		Для надання якісних послуг населенню (відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		48. Швидкі тести 12 в 1 для виявлення наркотиків в сечі	33120000-7	1000	шт.	193,00	193 000,00		Для проведення лабораторних досліджень при проходженні психіатричних оглядів на предмет вживання психоактивних речовин. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		49. Холодильник	39710000-2	3	шт.	9 666,00	28 998,00		Для зберігання медикаментів та біологічних матеріалів у відділеннях (інфекційне, хірургічне, травматологічне).	Погоджено
		50. Антисептик для дезінфекції поверхонь на основі перексиду водню, 5000 мл, каністра	24450000-3	72	шт.	464,00	33 408,00		Для надання якісних послуг населенню, та дотримання дезінфекційних норм в приміщеннях. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		51. Реагенти для гістологічних досліджень	24320000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			14 777,77	1 проп	Для забезпечення роботи гістологічної лабораторії патологоанатомічного відділення. ТОВ «Медична Компанія «Айна»», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		52. Комод пеленальний	39150000-8	1	шт.	3 713,00	3 713,00		Для надання якісних послуг населенню в дитячому соматичному відділенні.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (І.Засекіна)	53. Мішки для сміття:					15 000,00	1 проп	Для прибирання в закладі. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		Мішок для сміття, 35л 50 шт.		200	шт.	50,00	10 000,00			
		Мішок для сміття, 60л 20 шт.		100	шт.	30,00	3 000,00			
		Мішок для сміття, 20л 50 шт.		100	шт.	20,00	2 000,00			
		54. Апарат для вимірювання глюкози та холестерину в крові	3319000-8	3	шт.	1 285,00	3 855,00	+	Для вимірювання рівня холестерину в крові. ФОП Цемеринов О.Д.	Погоджено
		55. Послуги з управління відходами	90520000-8	500	кг	45,00	22 500,00	1 проп	Для утилізації медичних відходів категорії «В». ТОВ «Еко захист Україна».	Погоджено
		56. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	610,65	610,65	1 проп	Для дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	57. Двері	44220000-8	1	шт.	19 800,00	19 800,00	1 проп	Для заміни дверей. ФОП Гавриленко Д.І.	Відкладено (на доопра- цювання)
		58. Акумулятор-ний шуруповерт BOSH GSR 185 LI 18V	43830000-0	1	шт.	5 734,80	5 734,80	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єктах водопостачання та водовідведення . ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА», м.Львів.	Погоджено
		59. Свердло ступінчасте по металу 4-39 мм	44510000-8	1	шт.	602,10	602,10			Погоджено
		60. Навчання по Закону України «Про охорону праці» та НПАОП	80550000-4	1	послуга	1 596,00	1 596,00	1 проп	Навчання по Закону України «Про охорону праці» та НПАОП. ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		61. Будівельні матеріали:	44530000-4				<u>266,00</u>	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Гофра для унітазу		1	шт.	128,00	128,00			
		Анкер однороз-пірний з гайкою		4	шт.	8,00	32,00			
		Муфта 20 Kalde		2	шт.	5,00	10,00			
		Кутник 90 Kalde		2	шт.	7,00	14,00			
		Труба VSplast з алюмінієвою фольгою		2	шт.	41,00	82,00			
		62. Знаряддя:	44510000-8				<u>1 128,01</u>	1 проп	Для виконання земляних робіт (прокладання кабелю) на МОС. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Лопата штикова		4	шт.	168,96	675,84			
		Черенок для лопат		4	шт.	59,56	238,24			
		Свердло ступене-ве крокове 4*12		1	шт.	213,93	213,93			
		63. Фарба штемпельна trodat синя	44810000-1	10	пляшка	75,96	759,60	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Корвет», м.Хмельницький.	Погоджено
		64. Виготовлен-ня КЕП	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для уповноваженої особи. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		65. Стрічка попереджувальна 50*100 мм	44510000-8	2	шт.	41,58	69,30	1 проп	Для виконання земляних робіт (прокладання кабелю) на МОС. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА», м.Львів.	Погоджено
		66. Папка сегрегатор А4 70 мм	22850000-3	10	шт.	46,98	469,80	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Корвет», м.Хмельницький.	Погоджено
		67. Технічний огляд:	71630000-3				<u>37 800,00</u>	1 проп	Щорічний частковий технічний огляд. ТОВ «Центр технічної експертизи «Укрексперт»», м.Тернопіль.	Погоджено
		Частковий технічний огляд талей електричних (6 шт.)		1	послуга	16 800,00	16 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Частковий технічний огляд талі ручної черв'ячної (1 шт.)		1	послуга	2 000,00	2 000,00			
		Частковий технічний огляд кранів мостових (5 шт.)		1	послуга	19 000,00	19 000,00			
		68. Сантехнічні матеріали	19520000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			31 713,29	1 проп	Для проведення ремонтних робіт по заміні сантехнічного обладнання системи знезараження стічної води в складі хлору міських очисних споруд. ТОВ «НПП Лаваль».	Погоджено
		69. Шини:	19511000-1				82 080,00	+	Для подальшої експлуатації транспортних засобів ГАЗ 53 та Камаз. ТОВ «ТЕХНОТОРГ-ДОН», м.Миколаїв.	Погоджено
		Шина 240R 508		6	шт.	6 950,00	41 700,00			
		Шина 260R 508		4	шт.	10 095,00	40 380,00			
		70. Електрооб- ладнання:					39 246,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт електрообладнання на вторинних відстійниках МОС. ФОП Шевченко/2 амperi.	Погоджено
		Бокс монтажний пласт. SKIM 400*600*200	31210000-1	4	шт.	1 850,00	7 400,00			
		Контактор KMM op 151821 18 A		4	шт.	2 400,00	9 600,00			
		Авт.вимик. 3 SCHNEIDER 16 A		4	шт.	495,00	1 980,00			
		Світлосигнальний індикатор AD-22 зелений		4	шт.	43,00	172,00			
		Світлосигнальний індикатор AD-22 червоний		4	шт.	43,00	172,00			
		Світлосигнальний індикатор AD-22 білий		4	шт.	43,00	172,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Діп-рейка TS-35-0,8		2	шт.	65,00	130,00			
		Шина з'єднуваль-на мідно-лужена ШС-100		54	шт.	5,00	270,00			
		Шина з'єднувальна ШС 100		18	шт.	35,00	630,00			
		Провід ВВГ-Пнг 5*2,5	44320000-9	280	м	60,00	16 800,00			
		Труба гофр. ДКС 32 ПВХ320Р УФ-стіка чорна	19520000-7	60	м	32,00	1 920,00			